

Popis stavby: 2217 - Oprava chodníků Jindřicha Hořejšího 2. etapa

Popis objektu: 02 - Oprava chodníků Jindřicha Hořejšího 2. etapa - vícepráce

Popis rozpočtu: 2217-1 - Oprava chodníků Jindřicha Hořejšího 2. etapa - vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			17 670,00	14,2
5	Komunikace	HSV			102 393,94	82,4
8	Trubní vedení	HSV			4 194,90	3,4
Cena celkem					124 258,84	100,0

Položkový rozpočet

S:	2217	Oprava chodníků Jindřicha Hořejšího 2. etapa
O:	02	Oprava chodníků Jindřicha Hořejšího 2. etapa - vícepráce
R:	2217-1	Oprava chodníků Jindřicha Hořejšího 2. etapa - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace						102 393,94
1	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) beton 17 01 01	t	8,40000	135,00	1 134,00
2	460080101RT1	Rozbourání betonového základu vybourání betonu	m3	3,50000	5 108,00	17 878,00
3	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,40000	51,30	430,92
4	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	33,60000	15,20	510,72
				8,4*4		33,60000
5	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	192,50000	211,70	40 752,25
6	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	15,50000	489,50	7 587,25
Díl: 8 Trubní vedení						4 194,90
7	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	2,00000	2 097,45	4 194,90
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						17 670,00
8	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu tř.C 16/20 tl.do 10 cm	m2	60,00000	294,50	17 670,00
				pojezdový chodník : 60		60,00000
				obetonování spolaškové kanalizace :		
				zapravení děr v silnici :		
Díl: 5 Komunikace						102 393,94
9	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	160,00000	213,13	34 100,80